
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/1 - Dodatek Č.1 vícepráce uznatelné

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2019

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 536 314,00
Ostatní náklady 15 016,79

Cena bez DPH 551 330,79

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 551 330,79 21,00% 115 779,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 667 110,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podp

Strana 1 z 1 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/1 - Dodatek Č.1 vícepráce uznatelné

Místo: Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

d 2 Zákkdy,zvláštni zakládání
60 K 212791111 Odvodnění-drenáž zadních schodů m

PP Odvodnění mostní opěry z plastových trub žlab úložného prahu ON 75

33 K 273321611R00 Železobeton základových desek C 30/37 m3
PP Železobeton základových desek C 30/37

Poznámka k položce:
mzd// mezi ZR a skutečnosti

p desky plbdn/ho schodiště12,645"zadní schodište 1,89-1,027 ZR=13,508 m3
+0,9156m3 deska pod dlažbu terasy
*2,88m3 - opěmé pi/skovcové stěný pTdn/ho schodiště

34 k 273362021 výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t
pp výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu KARI

Poznámka k položce:
P deska p/'édn/ schodiště + terasa

Kaní"dnát 0,057+0,072

57 K 279232513 Postupná podezdívka schodů zadního schodištěcihlami betonovými na MC m3

pp Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopua zapažení na maltu cementovou, cihlami betonovými

d 61 Upravy povrchů vnitřní
32 k 612434133rt2 omítkový sanač.syst.,vnitřni,3vrst. m2

pp omítkový sanač.syst.,vnitřhi,3vrst.

p Poznámka k položce:rozdň mezi ZR a skutečnosti

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

58 K 121112112 Odstraněni zásypu ručně s vodorovným přemIstěnIm m3do 50 m
Sejmuti omice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či

PP trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy přes
150 mm

p Poznámka k položce:Odkopávka a vyčištěni pod zadním schodištěm

59 K 122212509 Příplatek k odkopávkám za stížené podmínky ručně vhornině tř 3 za lepivost m3
Odkopávky a prokopávky pro spodní stavbu železnic ručně objemu do

pp 10 m3 s pÍ\emístěnÍm výkopku v příčných profilech do 15 m nebo snaložením na dopravní prostředek v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za
lepivost hominy tř. 3

p Poznámka k položce:Odkopávka a vyčištěni pod zadním schodištěm

d 4 Vodorovné konstrukce
ZřizenI podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti do71 K 411354311 m215 cm

pp Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřenido 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení

p Poznámka k položce:terasa
72 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti m2do 15 cm

pp Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřenido 4 m tloušt'ka stropu přes 5 do 15 cm odstraněni

536 314,00

70 991,00
42,000 107,00 4 494,00

17,304 3 191,00 55 217,00

0,129 36 200,00 4 670,00

1,000 6 610,00 6 610,00

3 599,00
2,999 1 200,00 3 599,00

342 650,00

4 680,00

9,000 428,00 3 852,00

9,000 92,00 828,00

13 483,00

8,600 135,00 1 161,00

8,600 40,00 344,00

Strana 2 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

62 K 411354313

PP

63 K 411354314

PP

68 K 721219128

PP

67 M ACO.38706

PP

D 6
55 K 635211121

PP

64 K 644941111

PP

65 M 55341427
PP

Poznámka k položce:
terasa
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti do m225 cm
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřeni
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízeni
Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti m2do 25 cm
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

Montáž odtokového žlabu délky do 1050 mm kus
Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů
ostatních typů délky do 1050 mm

ACO EuroSe/f - žlab 1,0m s odtokem DN100, litin.
můst. rošt kus
ACO EuroSelf - žlab 1,0m s odtokem DN100, litin. můst. rošt

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Násyp pod podlahy z keramzitu m3
Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu

Osazování ventilačních mřížek nerez kus
Montáž průvětmíků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200
mm

mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus
mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
53 K 411387531 Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech kus

PP Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných

1 K 919112111 mnebo podelnych v z|v|cnem krytu
Řezáni dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky

PP 4 mm, hloubky do 60 mm

p Poznámka k položce:Asfalt

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná56 K 919726122.RTX . . m2merná hmotnost do 300 g/m2 MOKRUTEX HQ PP
pp Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraá netkaná měrná hmotnost do300 g/m2 MOKRUTEX HQ PP

2 K 919735124 Řezání stávajÍcÍho betonového krytu hl do 200 mm m
Řezáni stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150

PP do 200 mm

p Poznámka k položce:Obvod schodiště 42m " pň'pojka 12m

69 K 953241214 Osazeni L profilu kus
Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší

PP zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli s pouzdrem z nerezové
oceli nebo plastu, průměr 30 mm

70 M 15411140 profil ocelový l ohýbaný rovnoramenný t
PP profil ocelový l ohýbaný rovnoramenný 30x30x3mm

Bouráni zdiva nadzákladového kamenného nebo
31 K 962022491R smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu m3

přes 1 m3
pp Bouráni zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšenéhokamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3

Poznámka k položce:
P pňpíava pro schodiště a ŽB desku piédn/ho schodiště

+ 1096 na nerovnost

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem37 K 965043441 - m3nebo teracem ti do 150 mm pI pres 4 m2
pp Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem U. do 150 mm,plochy přes 4 m2

p Poznámka k položce:podlaha terasy
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pI do 0,25 m2 na54 K 971024451 kusMV nebo MVC ti do 450 mm
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém

PP kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, ti. do 450 mm
Poznámka k položce:P Prostup pm odvodněni terasy

Otlučeni (osekáni) cementových omítek vnitřních stěn v3 K 978021191 l m2rozsahu do 100 °0
PP Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %

6,000 155,00 930,00

6,000 48,00 288,00

4,000 1 190,00 4 760,00

4,000 1 500,00 6 000,00

4 076,00
1,400 2 530,00 3 542,00

2,000 53,00 106,00

2,000 214,00 428,00

104 782,00
1,000 320,00 320,00

12,000 62,00 744,00

8,000 50,00 400,00

54,000 330,00 17 820,00

1,000 129,00 129,00

0,006 23 600,00 142,00

12,645 3 800,00 48 051,00

1,804 2 310,00 4 167,00

2,000 502,00 1 004,00

77,667 266,00 20 659,00

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

4 K 978021291

PP

30 K 978023411

PP

P

D 997

39 K 997013501

PP

40 K 997013509

poznámka k položce:
vnitřhi pmstorzadn/ho schodiště
+ elektrické kladiVo 5Qä/den"10,226=5113kč
započítán istmp

Otlučení (osekáni) cementových omítek vnitřních
stropů v rozsahu do 100 % m2 34,621
OtlučenI cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 100 %

Vyškrabáni spár cementovývh zdiva cihelného mimo
, m2 37,621kominového

Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového

Poznámka k položce:
rozdi/ mezi ZR a skutečnosú

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 116,438
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meäskládku se
sbženim, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 3 376,702
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 116,438
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 170 904

.Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 45,699
Přěsun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika
zapojení klimatizační jednotky kus 1,000
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pno objem
místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 m3)
Poznámka k položce:
znovuzapojeni

Dokončovací práce
Odsoleni spodních partii soklu (buničina a destilovaná m2 94,584voda)
Odsoleni spodních partií soklu (buniäna a destilovaná voda) - cca 25%
plochy
Poznámka k položce:
iozd// mezi zr a skutečnosti

256,00 8 863,00

66,00 2 483,00

215 629,00

350,00 40 753,00

15,00 50 651,00

PP

41 K 997013831 800,00 93 150,00

PP

D 99
52 K 998011001R00

PP

D PSV

D 751
61 K 751711113

PP

P

D 782

29 K 782992R

PP

P

31 075,00
680,00 31 075,00

119 074,00

1 790,00
1 790,00 1 790,00

117 284,00

1 240,00 117 284,00

Strana 4 z 1 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/2 - Dodatek Č.1 vícepráce neuznatelné

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2019

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 86 559,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 86 559,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 86 559,00 21,00% 18 177,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 736,39

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/2 - Dodatek Č.1 vícepráce neuznatelné

Místo: Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 5

8 K 564871111

PP

86 559,00

64 505,00
181,00 18 095,00

P

9 K 591111111 411,00 21 023,00

PP

P

6 K 56991R
PP

520,00 25 387,00

P

D HSV

D 9

1 K 941111111

17 278,00

6 048,00
55,00 1 980,00

PP

2 K 941111211

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

. . m2 99,972po zhutneni ti. 250 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti.
250 mm
Poznámka k položce:
9, 15*2, 75=25, 162- opíavy
" nové pkd/ážděni 11,15*3,15=35, 122m2"162=32m2
Celkem 92,284

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z m2 51,150
kamene, do lože z kameniva těženého

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

Poznámka k položce:
9,15*1"9,15
dorovnánl spodn/ho stupně16*2=32m2
celkem 51,15

Oprava stávajÍcÍ kamenné dlažby dotčené stavbou m2 48,822
Oprava stávající kamenné dlažby dotčené stavbou
Poznámka k položce:
oprava stávaj/c/ dlažby levé schodiště 6 m2
Oprava okolo prvního a posledního stupně 11X,5 +11"0,2"7,7
" nové pNd/ážděn/ homl rovné p/ochy11,15*3,15=35,122m2
Celkem 48,822

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlaharm zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 36,000
Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatÍženÍm tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
. ... m2 2 880,000podiaharm s 0,9 m v 10 m za prvni a ZKD den pouzlt|

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použiti lešení k ceně -1111
Poznámka k položce:
80dn/
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 36,000
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovnihD s podlahami
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

Přesun hmot
'F"resun rímór pro ouaovy (X)CäňsKé vys[avDy, Dyô|en|,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 16,514
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
mPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do
24 m

1,00 2 880,00

PP

P

3 K 941111811 33,00 1 188,00

PP

D 998

10 K 998011003

11 230,00

680,00 11 230,00

PP

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/3 - Méněpráce Č.1 uznatelné

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2019

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -119 604,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -119 604,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -119 604,00 21,00% -25 116,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -144 720,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a pod

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 721
7 K 721174055

PP

D 766
4 K 766641161

PP

5 K 766641161/2

PP

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN
110 m
Potrubíz plastových trub polypropylenové dešťové ON 110

Konstrukce truhlářské
D+M samozavírač Geze TS2000 kus
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu
zdvojených do zdiva dvoukřIdlwých bez nadsvětlíku

D"M dveřní stavěč kus
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu
zdvojených do zdiva dvoukřidbvých bez nadsvětlíku

4 776,00

1 592,00

4,000 398,00 1 592,00

3 184,00
1,000 2 700,00 2 700,00

2,000 ' 242,00 484,00

Strana 7 z 1 2



Ľ
SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/3 - Méněpráce Č.1 uznatelné

Místo: Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 2
9 K 274313511R00

PP

10 K 274313611R00
PP

D 724
49 K 724-RpoI.01

PP

D 96
47 K 961021311R00

PP

P

D 97
42 K 978013191R00

PP

43 K 978023411R00
PP

44 K 978011191R00
PP

D HSV

D 4

48 K 411354204

Zák|ady,zv|áštní zakládání
Beton základových pasů prostý c 12/15 m3
Beton základových pasů prostý c 12/15

Beton základových pasů prostý c 16/20 m3
Beton základových pasů prostý C 16/20

strojní vybavení
Demontáž, montáž chladÍcÍ technologie kus
Demontáž. montáž chladicí technologie

Bourání konstrukci
Bourání základů ze zdiva kamenného m3
Bouráni základů ze zdiva kamenného
Poznámka k položce:
zadní schodiště

Prorážení otvorů
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2
Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.

OtlučenI omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2
Otlučení omítek vnitřhich vápenných stropů do 100%

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v
50 mm plech lesklý ti 0,8 mm m2
Bedněni stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných
ohýbaných profilů (hraněných trapézových vIn), bez úpravy povrchu
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho
na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech,
pnůvlacich, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, ti. pIechu
0,88 mm

Ostatní konstrukce a práce - bourání
D"M výdusky, sloupky, spodní a horní díl zábradlí ks
Bounání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých
zhotovených ria místě
Poznámka k položce:
16-20 ZR =129ks258ks
D+m kamenných schodišťových stupňů zhotovených
na místě m
Bouráni kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých
zhotovených na místě
Poznámka k položce:
21 ZR 2,2*46=101,2mb

Bouráni podlah kamenných bez podkladního lože, s
jakoukoliv výplni spár z lomového kamene nebo m2
kostek, plochy přes 1 m2
Bourání podlah kamenných bez podkladniho lože, s jakoukoliv výplni
spár z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2

PŮDORYS - BOURACÍ PRÁCE
"rampy" 2*22,5

-119 604,00

-26 723,00
0,990 -2 484,00 -2 459,00

9,240 -2 626,00 -24 264,00

-9 000,00
1,000 -9 000,00 -9 000,00

-1 062,00
1,280 -830,00 -1 062,00

-14 070,00
74,667 -77,00 -5 749,00

74,667 -66,00 -4 928,00

34,621 -98,00 -3 393,00

-68 749,00

-4 116,00
8,200 -502,00 -4116,00

PP

D 9
45 K 963022819

PP

P

46 K 963022819/2

PP

P

16 K 965022131R

-45 029,00
258,000 -85,00 -21 930,00

202,400 -85,00 -17 204,00

45,000 -131,00 -5 895,00

PP

W
W 45,000

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997
3 K 997013501

PP

4 K 997013509

Přesun sutě
odvoz, přívoz, kameně stupně t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km
piěs 1 km
Poznámka k položce:
7km*2

-19 604,00
52,000 -237,00 -12 324,00

728,000 -10,00 -7 280,00

PP

P

Strana 10 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/4 - Méněpráce neuznatelné

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2019

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -42 011,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -42 011,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -42 011,00 21,00% -8 822,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -50 833,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podp

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vícepráce méněpráce, Chrudimská beseda Cp. 85 oprava předního a zadního
venkovního schodiště

objekt:
01/4 - Méněpráce neuznatelné

Místo: Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5

1 K 564871111

PP

W
W

3 K 56991R
PP
W
W

2 K 591111111

-42 011,00

-51 825,00
45,000 -181,00 -8 145,00

45,000
40,500 -520,00 -21 060.00

40,500

45,000 -411,00 -18 495,00

PP

VV
W

5 M 583804180R

PP
W

D PSV

D 721

8 K 7212115112

Komunikace pozemní
Podklad ze.štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnÍm? m2
po zhutněni ti. 250 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnitl.
250 mm
viz pol.č.1
45

Oprava stávajÍcÍ kamenné dlažby dotčené stavbou m2
Oprava stávající kamenné dlažby dotčené stavbou
Půdorys nový stav, TZ
15+25,5

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z m2
kamene, do lože z kameniva těženého

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
knajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

viz pol.č.1
45
obrubník kamenný žulový obloukový r q 5-1m

m200x200mm
obrubník kamenný žulový obloukový r 0,5-1m 200x20Qmm
2,5

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Podlah.ové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem kus
a jzo|acni přírubou ON 75/110 mřížka plast 138x138
podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem a izolační
přírubou ON 75/110 mřížka plast138x138

Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem kus
a izolační přírubou DN 75/110 mřížka plast 138x138

Podlahové vpusti sklepni vpusti s vodorovným odtokem a izolační
přírubou DN 75/110 mřížka plast 138x138

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
Koordinátor BOZP na staveništi Kč
Koordinátor BOZP na staveništi

Finanční náklady
Místní poplatky - poplatek za zábor veřejného kč
prostranství
Místní poplatky - poplatek za zábor veřejného prostranství

45,000

2,500 -1 650,00 -4 125,00

2,500

13 314,00

13 314,00

3,000 2 219,00 6 657,00

PP

9 K 7212115113 3,000 2 219,00 6 657,00

PP

D VRN

D VRN4
6 K 041403000

PP

D VRN5

7 K 053103000
PP

-3 500,00

-500,00
1,000 -500,00 -500,00

-3 000,00

1,000 -3 000,00 -3 000,00

Strana 12 z 12


